受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國113年9月25日
發文字號：高市教資字第11337488200號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113年教育部新世代環境教育發展線上講座簡章1份(隨文引入)

主旨：檢送「113年教育部新世代環境教育發展線上講座」簡章1份，

請惠予轉知所屬報名並核予參加人員公假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部113年9月23日臺教資(六)字第1132703722號函辦

理。

二、為協助學校瞭解教育部近年環境教育發展政策，教育部特辦

理旨揭線上講座，講座內容如下：

(一)講座時間：

１、第1場：113年11月4日(星期一)下午1時30分。

２、第2場：113年11月5日(星期二)下午1時30分。

(二)對象：學校執行環境教育人員、環境教育計畫撰寫人員、

已取得環境教育人員認證之教職員、各縣市環境教育輔導

小組（團）、各級學校（含幼兒園）對環境教育有興趣之

教職員。

(三)報名連結：https://forms.gle/XWVpBjXdVhuJd6E88。

(四)會議方式：採線上方式辦理，因線上會議室人數限制，課

堂前一天隨機發放Google meet視訊會議或Youtube連結至

報名者電子信箱。

(五)事先報名、全程參與並提交意見回饋表單者，核發環境教

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號2-3
樓

承辦單位：資訊及國際教育科
承辦人：黃藍儀
電話：7995678
傳真：(07)740-6680
電子信箱：lanyi32@kcg.gov.tw

高雄市立鼓山高級中學 1130926

1 1 3 7 0 9 2 1 1 0 0

育研習時數4小時。

三、倘有說明會相關問題，請洽育成環保有限公司鄭小姐、王小

姐， 電 話： 02- 6630- 9988 分 機 113、 121， E- mail：

greenschool@eri.com.tw。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、本市公立幼兒園(全)、本市環境教育輔導小
組

副本：本局資訊及國際教育科(紙本)

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1130926